
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 
ШУШЕНСКИЙ РАЙОН 

КАЗАНЦЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

                               
Решение 

 
 

от «26» июня 2025 года                   с. Казанцево                                           № 36-150 
 
 

О внесении изменений в решение № 27-113 от 18.12.2024г 
«О бюджете сельского поселения Казанцевского сельсовета  
на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов»  
(с изменениями №29-123 от 22.01.2025г; №32-132 от 19.03.2025г; №34-138 от 
25.04.2025г; №35-144 от 23.05.2025г) 
 
        В соответствии с Уставом Казанцевского сельсовета, Казанцевский сельский 
Совет депутатов: 
 
                                                                РЕШИЛ: 
 

1. Внести в Решение Казанцевского сельского Совета депутатов от 

18.12.2024г. № 27-113 «О бюджете сельского поселения Казанцевского 

сельсовета на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов» внести 

следующие изменения: 

1.1 Пункт 1 изложить в следующей редакции: «1. Утвердить основные 

характеристики бюджета Казанцевского сельсовета на 2025 год: 

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Казанцевского 

сельсовета в сумме 16309,0 тыс. рублей; 

2) общий объем расходов бюджета Казанцевского сельсовета в 

сумме 17177,6 тыс. рублей; 

3) дефицит бюджета Казанцевского сельсовета в сумме 868,6 тыс. 

рублей; 

4) источники внутреннего финансирования дефицита бюджета 

Казанцевского сельсовета в сумме 868,6 тыс. рублей согласно 

приложению № 6 к настоящему Решению. 

        1.2 Пункт 1 изложить в следующей редакции: «1. Утвердить основные    

характеристики бюджета Казанцевского сельсовета на 2026 год: 

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Казанцевского 

сельсовета в сумме 14494,0 тыс. рублей; 

2) общий объем расходов бюджета Казанцевского сельсовета в 

сумме 14494,0 тыс. рублей; 



3) дефицит бюджета Казанцевского сельсовета в сумме 0,00 тыс. 

рублей; 

4) источники внутреннего финансирования дефицита бюджета 

Казанцевского сельсовета в сумме 0,00 тыс. рублей согласно 

приложению № 6 к настоящему Решению. 

 

         1.3 Пункт 1 изложить в следующей редакции: «1. Утвердить основные 

характеристики бюджета Казанцевского сельсовета на 2027 год: 

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Казанцевского 

сельсовета в сумме 14698,5 тыс. рублей; 

2) общий объем расходов бюджета Казанцевского сельсовета в 

сумме 14698,5 тыс. рублей; 

3) дефицит бюджета Казанцевского сельсовета в сумме 0,00 тыс. 

рублей; 

4) источники внутреннего финансирования дефицита бюджета 

Казанцевского сельсовета в сумме 0,00 тыс. рублей согласно 

приложению № 6 к настоящему Решению. 

 

2.  Распорядитель бюджетных средств - Администрация Казанцевского 

сельсовета распределяет средства бюджета Казанцевского сельсовета по 

подведомственным распорядителям и получателям бюджетных средств, 

определенных ведомственной классификацией расходов местного 

бюджета. 

3. Приложение №3 изложить в новой редакции согласно приложению №1 к 

настоящему Решению  

3.1 Приложение № 4 изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к 

настоящему Решению 

3.2 Приложение № 5 изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к 

настоящему Решению 

3.3 Приложение № 6 изложить в новой редакции согласно приложению № 4 к 

настоящему Решению 

3.4 Приложение № 7 изложить в новой редакции согласно приложению № 5 к 

настоящему Решению 

3.5 Приложение № 8 изложить в новой редакции согласно приложению№ 6 к 

настоящему Решению 

 



Настоящее решение вступает в силу с момента подписания, но не ранее дня, 
следующего за днем его официального опубликования в газете «Вестник села». 

 

 

 
Председатель Казанцевского 
сельского Совета депутатов                                                                   С.Н. Найденов 
 
 
Глава Казанцевского сельсовета                                                           С.А. Мясников 
 


